VYKAZ ZISKU A ZTRATY
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

{v korunach na 2 deselinna mista)

Nazev. sidlo a pravni forma

sestavenda ke dni 31.12.2018 ucetni jednolky
IC Materska skola PrevySov
PrevySov 67

710086036

Chlumec nad Cidlinou

1 2 3 4
pé’l‘j:;y Nazev polozky BEZNE OBDOBI MINULE ORDOBI
Hlavni &innost  Hosp. &innosti Hiavni cinnosl  Hosp. cinnosti
A NAKLADY CELKEM . 324524887 3045 473.16
Al Naklady z &innosti 3245 248,87 304547316
ALt Spotfeba matenalu 19043170 187 622.18
A2 spotfeba energie | 133219,00 158 385.00
AlZ Spotieba jmych neskladovaleinych dodavek
Al 4 Prodane zboZi
ALS Aktivace dlouhodobého majetku
AlB Aktivace obézneho majetku
ALY Zmeéna stavu zasob viasini vyroby | i
AlB Opravy a udrzovani 10 200.00 44 181.00
AlS Cestovne | 5519.00 I 4 881.00

A110  Naklady na reprezentaci
Al Aklivace viitroorganizacnich sluzeb

Atz Ostalni sluzby | 187 5G1.40 168 025,09
AL13 Mzdove naklady 197213200 1763 579.00
A4 Zakonne socialni pojisteni 642 501.00 | 584 396.00
AL15 Jine sociaini popslén 823093 I 6 690.80
Al 6 Zakonne sociaini naklady 80 903,84 7843383
A7 Jine sociain naklady

Al18 Dan siinigni

A9 Dan z nemowitosli

AL20 Jine dane a poplatky

Aj2z Smiuvii pokuty a Oreky z prodleni
Al23 Jine pokuty a penale

Al 24 Dary a jina bezuplatna predam

Al 25 Prodany matenal

AL25B Wanka a skody

£127  Tvornafondu

Al 28 Odpisy dleuhedobeho majetku

A28 Fradany dlouhodoby nehmotny majetek
AL 30 Prodany dlouhodoby hmotny majetek
Al 31 Prodane pozemky

Al 32 Tvorba a zuctovani rezerv

AL33 Tvorba a zuctovani opravnych poloZzek
AL34 Naklady z vyrazenych pohledavek

Al 35 Naklady z drobného dlouhodobého majetku 7 365.00 40 548,00
Al 36 Oslatni naklady z ¢innosli 7 185,00 | 8731.28
Al Financni naklady

Al Prodane cenné papiry a podily

AllLZ Uroky

AllL3 Kurzove ztraty

All4 Naklady z pfecenéni realnou hodnoiou

Al 5 Ostalm financn nakiady

Al Naklady na transtery

A Naklaoy vybianych dstiednich viadnich instituci na transfery
Alll 2 Naklady vybranych mistnich viadnich instituci na transfery
AN Dan z prymu

AV Dan z prijinu

AV 2 Dodaiecne odvedy dané z prijmu
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Nazev polozky

VYNOSY CELKEM

VAynosy 2 Cinnosh

Vynosy z prodeje viastnich vyrobku

Wynosy z prodeje sluzeb

Vynesy z pronajmu

Vynosy 2 prodaneho zboZi

Jine vynosy z vlastnich vykonu

Smiuvni pokuty a urcky z prodleni

Jing pokuty a penale

Vynosy z vyfazenych pohledavek

Vynosy z prodeje materialiu

Vynosy z prodeje dlouhodobehe nehmotného majelku
Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotneho majetku krome
Viynosy £ prodeje pozemku

Cerpani fondu

Oslalni vynosy z &innosh

Finaneni vynosy

Vynosy z prodeje cennych papiru a podilu

Uroky

Kurzove zisky

Vynosy z precenéni realnou hodnotou

Ostalni hnancni vynosy

Vynosy z aansferu

YWynosy vybranych Ustfednich viadnich instituct z transferu
Vynosy vybranych mistnich viadnich inshluci z transferu
VYSLEDEK HOSPODARENI

Vysiedek nospodafeni pied zdanénim

Vysledek hospodareni bézneho ucetnino obdobi

1

2

BEZNE OBDOBI

Hiavni éinnost
326028712
240 204 00

202 260.00

37 944,00
446.12

44512

3019637.00

3019 637.00

1503825
15038.25

31.12.2018

Hosp. &innosli

3 4
MINULE OBDOBI

Hlavni éinnost Hasp cinnosti
3078 182.83
270 007.33

22945350

40 553.83
433,50

433.50

2 807 742,00
2 807 742 00

32 708.67
32 709.67



